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Interpelacja radnego w sprawie: zagospodarowania nieruchomości - Dworku Grafa;

Szanowny Panie Prezydencie 

Zwracam się do Pana Prezydenta z interpelacją w sprawie zagospodarowania 
nieruchomości - Dworku Grafa położonego w Lublinie przy ul. Łęczyńskiej. Nie ulega 
wątpliwości, że w.w. nieruchomość stanowi jedną z piękniejszych zabytkowych budowli w 
naszym mieście. Z uwagi na fakt, że ten XIX wieczny dworek od 2013 roku jest 
nieużytkowany, jego stan techniczny ulega ciągłemu pogorszeniu. Mieszkańcy Dzielnicy 
Tatary z niepokojem kierują do mnie liczne zapytania o dalsze działania i plany Urzędu 
Miasta Lu blin wobec tej flagowej nieruchomości, która stanowi ważny element kulturalny nie 
tylko tej dzielnicy, ale również miasta Lublin. Budynek i przynależny do niego plac znajduje 

się w strategicznym miejscu naszego miasta w Dzielnicy Tatary, która nie w chwili obecnej 
nie dysponuje atrakcyjnymi obiektami przynależności publicznej. Proponuję, aby Dworek 
Grafa został zagospodarowany i zaaranżowany na Centrum Kultury Graaf, którego 
działalność skupiłaby się na szerzeniu i promowaniu historii i sztuki związanej z naszym 

miastem. Jestem przekonany, że odrestaurowany Dworek Grafa, mógłby stanowić dla 
mieszkańców dzielnicy Tatary kultowe miejsce spotkań, co sprzyjałoby integracji seniorów 
oraz obcokrajowców, tak licznie zamieszkujących nasze miasto. 

Nieruchomość ma znaczny potencjał i może zostać zaaranżowana na Centrum Kultury Graaf 
o wszechstronnej działalności w tym gastronomicznej. Jego zaadoptowanie na potrzeby
kulturalne z pewnością przyczyni się do rozwoju dzielnicy oraz miasta. Nieruchomość, która

już od ponad kilku lat odstrasza mieszkańców i sprzyja środowiskom przestępczym, mogłaby
stanowić wizytówkę miasta, a także wpisywać się w ideę „Lublin - miasto inspiracji", która
jest mieszkańcom bardzo dobrze znana. Jestem przekonany, że centrum kultury w tym
właśnie miejscu zwiększy atrakcyjność Dzielnicy Tatary i podniesie prestiż dzielnicy. Projekt
z pewnością przyciągałby mieszkańców Lublina i całego regionu - niewątpliwie byłoby to
nowe miejsce na kulturowej mapie naszego miasta.
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